
 

 
VYPISUJE 

 
NOMINAČNÍ KRITÉRIA na HRY X. ZIMNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČESKÉ REPUBLIKY 2023 

(22. 1. – 27. 1. 2023 Královéhradecký kraj, Špindlerův Mlýn) 
 

Kategorie na ZODM: 
D14 – dívky – ročník narození 2009 a 2010 
H14 – chlapci – ročník narození 2009 a 2010 
D16 – dívky – ročník narození 2007 a 2008 
H16 – chlapci – ročník narození 2007 a 2008 

 
Počet nominovaných: dva závodníci v každé kategorii (2x D14; 2x H14; 2x D16; 2x H16) a jeden 

necestující náhradník pro každou kategorii 
 
Obecná kritéria: Každý reprezentant kraje musí mít hlášeno trvalé bydliště v daném kraji, který 

reprezentuje. V daných kategoriích (viz výše) mohou startovat pouze ti, kteří jsou 
narozeni v příslušném kalendářním roce (viz výše). 

 
Podmínky pro účast na ZODM: 

– Účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní Středočeským krajem, 
prostřednictvím Středočeského krajského svazu ČSOS. 

– Nominován může být pouze závodník s trvalým bydlištěm ve Středočeském kraji a 
s ročníkem narození 2007 až 2010. 

– Účastnit se může pouze závodník s potvrzenou lékařskou prohlídkou ne starší než 12 
měsíců. 

 
Nominační kritéria: Nominace bude provedena na základě nominačního žebříčku, do kterého se 

započítávají celkem 2 nominační závody: 
1) Závod v běžeckém lyžování (volný styl) – sobota 17. 12. 2022 Boží Dar 
2) Závod v LOB – neděle 18. 12. 2022 Boží Dar 
Poznámka: Přesné místo nominačních závodů o víkendu 17. a 18. 12. 2022 bude 
upřesněno dle aktuálních sněhových podmínek na maily přihlášených účastníků a na 
stránkách SKS ČSOS. 

 
Konečná nominace bude stanovena ze dvou výše uvedených nominačních závodů, kdy bude 
sestaven žebříček součtem pořadí v jednotlivých závodech. V případě shodného součtu pořadí 
rozhoduje lepší součet časů. Přímou účast na ZODM 2023 má zaručenu vítěz žebříčku v každé 
kategorii, o druhém účastníkovi a náhradníkovi rozhodne sportovní komise s přihlédnutím k jeho 
aktuální formě a výsledkům v LOB v roce 2022. 
 
V případě nevhodných sněhových podmínek ve výše stanovených termínech znemožňujících 
uspořádání nominačních závodů bude nejprve zvážena možnost jiného náhradního termínu. 
V případě neuskutečnění nominačních závodů ani v náhradním termínu provede kompletní 
nominaci uvedená sportovní komise, přičemž zohlední především účast a výsledky v závodech 
LOB v sezoně 2022. 

 
 

eský svaz orientačních sportů 
Středočeský krajský svaz 
Slunečná 678, Struhařov, 251 68 Kamenice 



Složení sportovní komise: Pavel Vinš, Adam Jedlička, Miroslav Seidl 
 
Zájemci o nominaci na ZODM 2023 projeví svůj zájem přihláškou a vyplněním příslušného 
dotazníku: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe6XZdRAz3saCYQey3lG1i9suDewiF6srV3qWEZMdd
c_HcGRA/viewform?usp=sf_link 

čímž zároveň garantují svou případnou účast na ZODM 2023. 
Vyplnění dotazníku akceptujeme nejpozději do 2. 12. 2022. 
 
Na nominační závody v termínu 17. a 18. 12. 2022 (viz výše) se následně po mailové výzvě 
k přihlášení provede přihláška v systému ORIS. 
 
Nominace v případě konání nominačních závodů v plánovaném termínu bude zveřejněna do 
20. 12. 2022. 
 
Nominovaní závodníci následně potvrdí svou účast na ZODM 2023 na adresu 
miroslav.seidl@pragoprojekt.cz, příp. tel. 739 327 204. 
 
 
Za Středočechy 
 
 
 
 Miroslav Seidl Pavel Vinš 
vedoucí trenérského týmu žactva SKS ČSOS předseda SKS ČSOS 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe6XZdRAz3saCYQey3lG1i9suDewiF6srV3qWEZMddc_HcGRA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe6XZdRAz3saCYQey3lG1i9suDewiF6srV3qWEZMddc_HcGRA/viewform?usp=sf_link
mailto:miroslav.seidl@pragoprojekt.cz

